
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Ergebnis
Italien-La Spezia: Dieselöl
OJ S 135/2016 15/07/2016
Bekanntmachung vergebener Aufträge – Sektoren
Lieferungen

Richtlinie 2004/17/EG

Abschnitt I: Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Postanschrift
: La SpeziaOrt

: 19124Postleitzahl
: ItalienLand

 E-Mail: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Telefon

: +039 0187516832Fax
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse des Auftraggebers: http://www.atcesercizio.it

Haupttätigkeit(en)
Städtische Eisenbahn-, Straßenbahn-, Oberleitungsbus- oder Busdienste

Auftragsvergabe im Auftrag anderer Auftraggeber

Abschnitt II: Auftragsgegenstand

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Art des Auftrags und Ort der Ausführung bzw. Lieferung
Lieferauftrag
Kauf

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem (DBS)

Kurze Beschreibung des Auftrags oder Beschaffungsvorhabens
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

Gemeinsames Vokabular für öffentliche Aufträge (CPV)
09134100 Dieselöl

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)

Gesamtwert des Auftrags/Loses

Gesamtwert des Auftrags/Loses
Wert: 1 500 000 EUR

Abschnitt IV: Verfahren

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1. Verfahrensart

Verfahrensart
Nichtoffen

Zuschlagskriterien

Zuschlagskriterien
Niedrigster Preis

Angaben zur elektronischen Auktion

Verwaltungsangaben

Aktenzeichen beim Auftraggeber
AA/AF 003569

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachung eines Prüfungssystems
Bekanntmachungsnummer im ABl.:   24.11.20142014/S 217-384516 vom

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftragsvergabe und Auftragswert

Tag des Vertragsabschlusses
24.6.2016

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 3

Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote
: 0

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Cornini Attilio SpA

: ParmaOrt
: ItalienLand

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses:
Wert: 2 000 000 EUR
ohne MwSt.
Gesamtwert der Beschaffung:
Wert: 1 500 000 EUR
ohne MwSt.

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen
Es können Unteraufträge vergeben werden: nein

Für Gelegenheitskäufe gezahlter Preis

Abschnitt VI: Weitere Angaben

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaOrt
: ItalienLand

Einlegung von Rechtsbehelfen

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
13.7.2016


